PCPP en Extremadura: Jornadas participativas

Municipio
Alange

Almendralejo

Benquerencia de la Serena
Cabeza del Buey

Caceres

Calzadilla de los Barros
Castuera

Fuente de Cantos
Hornachos

Los Santos de Maimona
Malpartida de la Serena
Medina de las Torres
Mérida

Monesterio

Montemolin
Monterrubio de la Serena
Oliva de Mérida
Plasencia

Puebla del Prior

Puebla de la Reina
Puebla de Sancho Pérez
Quintana de la Serena
Ribera del Fresno
Torremejia

Trujillo

Valle de la Serena
Villafranca de los Barros
Zalamea de la Serena

Dia

Pendiente confirmar
18/06/2025
19/06/2025

03/06/2025
04/06/2025

24/06/2025
25/06/2025
08/07/2025
04/06/2025
08/07/2025
17/06/2025
02/07/2025
05/06/2025
03/07/2025
19/06/2025 y 25/06/2025
09/07/2025
09/07/2025
04/06/2025
11/06/2025
10/07/2025 y 11/07/2025
12/06/2025
11/06/2025
03/07/2025
10/06/2025
12/06/2025
18/06/2025
01/07/2025
10/06/2025
02/07/2025
05/06/2025

Hora

18:00 - 20:00 h
17:30 - 19:30 h
17:30 - 19:30 h
10:00 - 12:00 h
18:30 - 20:30 h
18:00 - 20:00 h
09:00 - 11:00 h
12:00 - 14:00 h
12:00 - 14:00 h
17:30 - 19:30 h
12:00 - 14:00 h

12:00 - 14:00 h
09:00 - 11:00 h
17:30 - 19:30 h
17:30 - 19:30 h
10:00 - 12:00 h
17:30 - 19:30 h
12:00 - 14:00 h
09:00 - 11:00 h
17:30 - 19:30 h
12:00 - 14:00 h
12:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
12:00 - 14:00 h
09:00 - 11:00 h
17:30 - 19:30 h

Lugar

Centro civico, sala 2

Salén pleno del Ayuntamiento
Centro Cultural Vicente Serrano Naharro

Centro Cultural Raimundo Medina

Aula de la naturaleza
Universidad Popular, sala 3
Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

Centro Cultural Zalamea de la Serena
Salén de actos del Ayuntamiento
Centro civico Alcazaba
Auditorio Municipal

Albergue Municipal

Centro Social

Ayuntamiento

Centro Cultural Sala Verdugo
Casa de la Cultura

Centro Integrado

Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

Espacio juvenil Las Cuevas
Ayuntamiento

Casa del Mayor

Centro Cultural

INFRAESTRUCTURAS DE

IDROGENO

DE ESPANA



PCPP en Extremadura: Puntos de informacion

@® Municipio con jornada participativa

Municipio

Abadia

Albala

Alcuéscar

Aldeanueva del Camino
Aljucén

Almendralejo o

Benquerencia de la Serena o

Cabeza del Buey ¢
Caceres o

Calzadilla de los Barros ¢
Casas de Don Antonio
Casas de Millan

Casas del Monte
Castuera o

Don Alvaro

Fuente de Cantos o
Hornachos

Jarrilla

La Granja

Los Santos de Maimona e
Malpartida de Plasencia
Medina de las Torres ¢
Mérida e

Mirabel

Dia

30/06/2025
29/05/2025
29/05/2025
30/06/2025
21/06/2025

29/05/2025
30/05/2025
09/06/2025
28/05/2025

28/05/2025

04/06/2025 y 06/06/2025
25/06/2025

28/05/2025

11/06/2025

25/06/2025

28/05/2025

28/05/2025

25/06/2025

10/06/2025

24/06/2025

26/06/2025

23/06/2025

18/06/2025

30/06/2025

09/06/2025 11/06/2025 y 16/06/2025
11/06/2025

Hora

09:00 - 14:00 h
16:00 - 17:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
10:00 - 14:00 h

16:00 - 19:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
16:00 - 19:00 h

09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 17:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
10:00 - 14:00 h
10:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h

Lugar
Ayuntamiento
Casa de la Cultura
Ayuntamiento
Centro social
Mercadillo

Plaza de la Constitucion

Ayuntamiento

Plaza de la Fuente
Paseo de Canovas
Ayuntamiento

Bar social Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Plaza del Ayuntamiento
Mercadillo
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Plaza Mayor
Ayuntamiento

Rotonda monumento Gustavo Augusto
Ayuntamiento

INFRAESTRUCTURAS DE

IDROGENO

DE ESPANA



PCPP en Extremadura: Puntos de informacion

@® Municipio con jornada participativa

Municipio

Mirandilla

Monesterio o

Monroy

Montanchez

Montemolin e

Monterrubio de la Serena
Oliva de Mérida o

Oliva de Plasencia

Plasencia o

Puebla del Prior e

Puebla de la Reina ¢
Puebla de Sancho Pérez «
Quintana de la Serena e
Ribera del Fresno ¢
Serradilla

Torremejia o

Torremocha
Torrequemada

Trujillo «

Valle de la Serena o
Villafranca de los Barros o
Villar de Plasencia

Zalamea de la Serena o
Zarza de Granadilla

Dia

29/05/2025
24/06/2025
09/06/2025
30/06/2025
29/05/2025
28/05/2025
29/05/2025
18/06/2025

03/07/2025 y 07/07/2025

29/05/2025
29/05/2025
27/06/2025
29/05/2025
30/05/2025
09/06/2025
09/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
13/06/2025 y 16/06/2025
29/05/2025
20/06/2025
20/06/2025
28/05/2025
26/06/2025

Hora

09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
16:00 - 19:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h

09:00 - 14:00 h

Mafiana

Tarde

09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
09:00 - 14:00 h
16:00 - 19:00 h
09:00 - 14:00 h

Lugar

Casa de la Cultura
Casa de la Cultura
Biblioteca municipal
Casa de la Cultura
Ayuntamiento
Polideportivo
Ayuntamiento

Casa de la Cultura

Centro Cultural Sala Verdugo

Edificio multiusos

Plaza Cabildo

Casa de la Cultura, sala 1
Casa de la Cultura
Ayuntamiento

Casa de la Cultura

Casa de la Cultura
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Espacio juvenil Las Cuevas
Ayuntamiento

Plaza de Espafia
Ayuntamiento

Casa de la Cultura
Ayuntamiento
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